2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 

1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej Miastu Kwidzyn w wysokości 15.000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy zł 00/100) przeznaczeniem na „Funkcjonowanie krytego lodowiska dla 

mieszkańców Miasta i Gminy Prabuty”. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 będzie udzielona ze środków własnych budżetu 

Miasta i Gminy Prabuty na rok 2025. 

§ 3. 

Podstawą udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu przez Miasto i Gminę